
Stor og innholdsrik enebolig i  
Taumarka med nydelig utsikt, gode  
solforhold og kjekke uteområder.  
Garasje.

Tauramarkkroken 25, 4120 TAU



2 Tauramarkkroken 25

Ypperlig bolig for  
barnefamilier med  
attraktiv beliggenhet i  
Taumarka.
Vi har nå fått for salg en moderne og velholdt enebolig med god  
standard og innbydende innredning. Boligen er lys og fin med store  
vindusflater som slipper inn den flotte utsikten og mye godt lys.

Boligen har en god planløsning og inneholder:

1.et: Gang, vaskerom, bad, wc, 3 soverom og tv‑stue/     soverom.
2.et: Stue med åpen kjøkken løsning.
U.et: Bi‑inngang, gang, kjellerstue/     soverom, toalettrom og 3 boder.
I tillegg har man garasje og en utvendig bod, samt kjekke og  
skjermede oppholdsområder i hagen.

Eiendommen ligger i et populært og barnevennlig nabolag i blindvei,  
med rolige omgivelser og grenser mot friområde og lekeplass som  
passer ypperlig for barnefamilier. Man har også kort gange til både  
sentrum, skoler, barnehager, idrettsanlegg og turområder like utenfor  
døra. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 181 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 381 350,‑
Selger:	 Leif Ove Voster
	 Marit Østhus Gjuvsland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/     BRA Total	  220/     249 kvm
Tomtstr.:	 461.4 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 16, bnr. 375
Oppdragsnr.:	 1401250188

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 220 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 249 m²
TBA: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 64 m² 
BRA‑e: 29 m² 

1. etasje
BRA‑i: 88 m² 

2. etasje
BRA‑i: 68 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
38 m² 

2. etasje
15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑e (eksternt bruksareal) for u etg. er en sportsbod på 8 kvm. og garasje på 21 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
461.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med asfaltert innkjørsel, belegningsstein,  
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natursteinsmurer, gressplen, diverse beplantninger og et hyggelig uteområde med flere  
kjekke oppholdssoner. Kjekk overbygget terrasseplatting med god plass til å samle  
familien.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Boligen ligger meget sentralt i Taumarka, et nyere boligfelt like ovenfor Tau sentrum  
med nydelig utsikt og gode solforhold. Eiendommen grenser mot friområde med  
lekeplass som gjøre det luftig og fritt, og meget praktisk for barnefamilier. Taumarka  
har en variert boligmiks og et meget hyggelig nabomiljø med rolige og barnevennlige  
omgivelser i blindvei. Her har man gåavstand til både sentrum, skoler, barnehager,  
butikker, cafè og offentlig kommunikasjon. I sentrum er det nå bygd både ny skole,  
kirke og handlesenter, og Tau er i stor utvikling med spennende planer for fremtiden.  
Det er også kort gange bort til den flotte Mølleparken ved Krossvannet, samt  
turområder i flertall like utenfor døra. Det er kort vei til skog og mark med godt utvalg  
av merkede stier like utenfor døra til både Taurafjellet, Marshove og Rossåsen, samt et  
eldorado av turstier innover Ryfylke. Ugeli, Nordvatnet og Tøgjevågen er også verdt å  
nevne i meget kort avstand fra eiendommen. Naturen er fantastisk, og det finnes  
utallige flotte turløyper både i fjell, mark og langs sjøen. 

Tau er blitt en knutepunkt og Ryfasttunellen gjør reisetiden mellom Stavanger og  
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